
Malý v rozměrech, velký v přínosu 



 

 

Režim opakujícího skenování
 

Podávání dokumentů ve tvaru U

Pro více informací o řadě ScanSnap, navštivte webové stránky: www.scansnapit.com

Malý v rozměrech, velký v přínosu 

Hodí se do života i na každý stůl 
Moderní způsob práce může být plný překvapení a všichni se můžeme ocitnout v těsných prostorech či na nových 
místech. Chytrý a ultrakompaktní iX1300 je navržen tak, aby se vešel na jakýkoli kancelářský stůl nebo do domácí 
kanceláře a pomohl vám zůstat produktivní, ať vás život zavede kamkoli. 

Jednoduchý, praktický a efektivní 
Díky inovativnímu způsobu podávání dokumentů má iX1300 velice malé rozměry, které z něj dělají náš zatím nejmenší 
stolní skener. Okamžité připojení skrze Wi-Fi a skenování do cloudových služeb bez použití počítače pomocí ScanSnap 
Cloud

 
jsou součástí chytřejšího způsobu práce. 

Skener iX1300 je nabitý funkcemi, které šetří čas a zvyšují efektivitu; bez čekání na zahřátí jste připraveni začít během 
několika sekund. Navíc režim opakujícího skenování znamená, že můžete okamžitě skenovat jednotlivé listy, aniž byste 
museli otevřít kryt. Podavač s kapacitou 20 listů a působivá rychlost 30 stránek (oboustranně) za minutu vám umožní 
dokončit skenování během okamžiku. 

Intuitivní software ScanSnap Home (součást balení) vám pomůže snadno převést papíry na digitální soubory, které 
potřebujete. Poskytuje vám tak větší kontrolu nad správou a vy se můžete soustředit na to, na čem záleží. 

Náš dosud nejpraktičtější skener obsahuje spoustu funkcí pro osobní produktivitu. Soustřeďte se na práci a podnikání, 
zatímco skener iX1300 obhospodaří papírování. 

Produktivita v praxi

Se ScanSnap nepotřebujete být IT expert – stačí stisknout jedno tlačítko. 
Navíc u iX1300 nemusíte kvůli skenování ani otevírat kryt.
Mechanismus opakujícího se skenování znamená, že můžete okamžitě naskenovat 
obě strany jednotlivých listů nebo brožur až do tloušťky 2 mm pouhým vložením 
a stisknutím tlačítka pro skenování. 

iX1300 je náš nejkompaktnější stolní skener. Inovativní dráhou podávání dokumentů otočenou do 
tvaru U jsme docílili minimálních rozměrů skeneru. To znamená, že už nemusíte   přesunovat  věci

 na  stole,  abyste   mohli použít zásobník papíru. A to i pokud   potřebujete naskenovat více listů.  
Zařízení iX1300 

 
vám

 
šetří čas i prostor. 



Pro více informací o řadě ScanSnap, navštivte webové stránky: www.scansnapit.com

Wi-Fi připojení

Zvyšte Efektivitu
Rychle skenujte více listů 
Efektivita je v moderním světě nejvyšší prioritou a 
zařízení iX1300 ji přináší. 

Skener nabízí působivou rychlost skenování – až 30 stran 
(oboustranně) za minutu a automatický podavač 
dokumentů pro až 20 listů. Díky tomu můžete spolehlivě 
skenovat, co chcete, a to okamžitě – rychleji se tak  
vrátíte k důležitějším věcem ve vašem životě. 

Intuitivní software ScanSnap Home
Intuitivní software ScanSnap Home (součástí balení) 
pomáhá rychle a snadno převádět papíry na digitální 
soubory, které potřebujete. Tím vám poskytuje větší 
kontrolu a pomáhá vám soustředit se na to, na čem záleží.

 

Snadné nastavení 
 

Vizitky
Účtenky

FotkyDokumenty

Okamžité připojení přes Wi-Fi a skenování bez použití 
počítače vám umožní rychlé nastavení skeneru iX1300 a 
skenování přímo do preferovaných cloudových služeb 
nebo do naší mobilní aplikace. 

Vlastní označování souborů 
Pomocí vlastního označování souborů můžete k 
naskenovaným souborům přidávat své vlastní štítky bez 
velkého úsilí – to vám usnadní a urychlí jejich pozdější 
vyhledávání, nalezení a správu.  

Od automatické klasifikace podle typu dokumentu, 
optimalizace obrazu a distribuce finálních souborů až po 
pomoc při správě a úpravách naskenovaných dat z 
dokumentů, účtenek, vizitek, fotografií a dalších, 
ScanSnap Home vás zbaví stresu z organizování a z 
hledání toho, co zrovna potřebujete. 

Standardní, upravitelné výstupní soubory 
Zvyšte produktivitu se schopností iX1300 ukládat vaše 
dokumenty v řadě formátů včetně PDF a PDF s možností 
vyhledávání, upravitelných souborů MS Word, Excel a 
PowerPoint nebo JPEG. Jde o další praktickou funkci, 
která

  
podporuje vaši flexibilitu při práci s digitálními 

soubory.
 

Žádné čekání na zahřátí 

U skeneru iX1300 nejsou potřeba žádná složitá 
nastavení ani protokoly TWAIN. Umožňuje snadné 
nastavení přes Wi-Fi nebo z mobilu a přináší tak 
jednoduchou a uživatelsky přívětivou obsluhu. 

Jednoduchý provoz

Když potřebujete něco naskenovat, nechcete 
ztrácet

 
čas. Kromě možnosti skenování jedním 

dotykem,
 

na
 

kterou jsou uživatelé ScanSnapu zvyklí, 
nepotřebuje

 
zařízení iX1300 žádný čas na zahřívání. 

Navíc
 

má
 

efektivní proces skenování, který vám 
umožní

 
přejít

 
od začátku až na konec skenování v 

pouhých
 

dvou
 

nebo třech krocích. 



Pro více informací o řadě ScanSnap, navštivte webové stránky: 

www.scansnapit.com
© Copyright 1993-2021. PFU (EMEA) Limited. Všechna práva vyhrazena. V01 / 10.21CZ FR DE IT NL

FI HU NO SE DK

GR ES PT PL

CZ SK SI RO BG

TR RU HR

EE LV LT IS

SQ

MK

HERS

iX1300

Duální: Automatický podavač dokumentů (ADF) / Opakující režim - oboustranné skenování

Barevný kontaktní obrazový senzor (Přední & Zadní)

3 Barevné LED (Červená/Zelená/Modrá)

600 dpi

30 stran za minutu (200 dpi - 300 dpi)

A4, A5, A6, B5, B6, Vizitky, Pohlednice, Letter, Legal 
Složené A3, B4 a  Double  Letter  přes  opakující  skenování

ADF / Opakující režim: Minimum: 50,8 mm x 50,8 mm (2” x 2”)  Maximum: 216 mm x 360 mm (8.5” x 14.17”)

ADF: 40 g/m² až 209 g/m² (11 lb až 56 lb) liší se v závislosti na gramáži papíru
Opakující režim skenování: 20 až 413 g/m² (5.4 až 110 lb), Brožury 2 mm nebo méně

Opakující režim seknování:  Na výšku/Na šířku, tloušťka až 1,4 mm (včetně embosování)

ADF: 20 standardních listů A4 (80 g/m²), může se lišit dle gramáže papíru

ScanSnap Home  
Automatická detekce barev, Automatické oříznutí, Automatické narovnání, Automatické otočení, Detekce prázdných stránek, 
Jas (pouze Č&B), Narovnání podle textového dokumentu, Vytažení  nadpisů , Detekce  typu  dokumentu,  Zvýšení  kontrastu  

textu, Komprese JPEG, Redukce průsvitu, sRGB, Redukce vertikálních pruhů
 

JPEG, PDF, Prohledávatelné PDF. 
Zaheslované PDF, PDF/A (pouze Windows®).

Editovatelný MS Word, Excel & PowerPoint pomocí ABBYY FineReader for ScanSnap™

USB rozhraní USB 3.2 Gen 1 / 2.0 / 1.1 (Konektor Typu-B)

Wi-Fi rozhraní IEEE802.11 b/g/n Frekvence: 2,4 GHz

Wi-Fi Režimy Připojení k přístupovému bodu – pro připojení k routeru/modemu. Přímé připojení – pro přímé připojení k mobilnímu zařízení

Provozní: 17 W nebo méně. Režim spánku: 1,7 W nebo méně

Teplota: 5°C až 35°C (41°F až 95°F) Relativní vlhkost: 20% až 80% (Bez kondenzace)

Rozměry zavřeného zařízení (Š x H x V) 296 x 114 x 87 (mm) 11.7” × 4.5” × 3.3”

2,0 kg (4.4 lb)

ScanSnap specifický ovladač
Windows®: Nepodporuje TWAIN / ISIS®

macOS®: Nepodporuje TWAIN

ENERGY STAR® / RoHS

Standardní záruka 1 Rok

Obecné Specifikace

Software
Dodávaný Software

Windows macOS®

ScanSnap Home1

ScanSnap Manager

ABBYY® FineReader for ScanSnap™1

Upozornění: pro stažení dodávaného softwaru je zapotřebí funkční internetové připojení

Příslušenství
                                                                 Volitelné příslušenství Objednací číslo

Přenosný kryt ScanSnap Typ-6 PA03805-0002

Carrier Sheet pro dokumenty (5 Kusů) PA03360-0013

Carrier Sheet pro fotografie (3 Kusy) PA03770-0015

Průhledná fólie, která poskytuje zvýšenou ochranu při skenování brožur. PA03795-0018

Speciální ScanSnap čistící utěrky (24 kusů) CON-CLE-W24

Spotřební sada: 3805-090SK Obsahuje 1 x Podávací váleček, 3 x  Jednotka  a  24  x  F1  Čistící  utěrky.  Předpokládaná  životnost  90  000  skenů. CON-3805-090SK

U3-EXTW-DKT

¹ Obsahuje jednu licenci

PFU (EMEA) Limited 
4th Floor, Belmont
Belmont Road
Uxbridge, UB8 1HE
United Kingdom

PFU (EMEA) Limited 
Tower 2
Mies-van-der-Rohe 
Straße 8
80807 München
Germany

PFU (EMEA) Limited 
Viale Monza, 259
20126 Milano (MI)
Italy

PFU (EMEA) Limited 
Camino Cerro de los Gamos, 1
28224 Pozuelo de Alarcón 
Madrid
Spain

Tel:   +44 (0)20 8573 4444 Tel:   +49 (0)89 32378 0 Tel:   +39 02 26294 1 Tel:   +34 91 7849000

PFU Limited patřící společnosti Fujitsu prohlašuje, že tento výrobek splňuje měřítka pro 
energetickou účinnost ENERGY STAR*. ENERGY STAR* je registrovanou obchodní známkou 
Spojených Států.

Podrobné specifikace a minimální systémové požadavky produktu naleznete na Scansnapit.com ©2021 PFU Limited. Všechna práva vyhrazena. ScanSnap, ScanSnap Home, ScanSnap Manager a jejich loga jsou ochranné známky 
nebo registrované ochranné známky společnosti PFU Limited v Japonsku. ©2021 Fujitsu Limited. Všechna práva vyhrazena. Fujitsu, logo Fujitsu a symbol Infinity jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky 
společnosti Fujitsu Limited v Japonsku a/nebo dalších zemích. ©2021 ABBYY Software Ltd. Všechna práva vyhrazena. ABBYY a FineReader jsou ochranné známky společnosti ABBYY Software, Ltd., které mohou být registrovány v 
některých jurisdikcích. ©2021 Microsoft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Windows®, Word®, Excel®, PowerPoint® a jejich loga jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo dalších zemích. ©2021 OpenText Corporation. Všechna práva vyhrazena. ISIS™ a její logo jsou registrované ochranné známky společnosti OpenText Corporation ve Spojených státech amerických a/
nebo jiných zemích. Ostatní názvy společností a produktů jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky příslušných společností. 

3 letá prodloužená záruka

Čistící ubrousky

Carrier sheet pro brožury

Prodloužení standardní 1 leté záruky na 3 letou

Průhledná fólie, která poskytuje zvýšenou ochranu při skenování fotografií a pohledů.

Průhledná fólie, která poskytuje zvýšenou ochranu při skenování malých, poškozených či A3 dokumetů.

Chrání skener před prachem a poškrábání.

Název
Typ skeneru

Obrazový senzor

Zdroj světla

Optické rozlišení

Rychlost skenování (A4 na výšku)

Standardní formáty papíru

Volitelná velikost papíru

Gramáž papíru

Skenování karet

Kapacita podavače

Detekce vícenásobného podání

Funkce zpraování obrazu

Výstupní formát souborů

Spotřeba energie

Provozní prostředí

Hmotnost zařízení

Ovladače zařízení

Ochrana životního prostředí

Detekce délky




